
 

  

  

 

 

 

PASIŪLYMAS KONKURSUI 

AKCIZŲ INFORMACINĖS SISTEMOS (AIS) PLĖTROS IR PALAIKYMO PASLAUGŲ 

VIEŠASIS PIRKIMAS 

 

A dalis. TECHNINĖ INFORMACIJA IR DUOMENYS APIE TIEKĖJĄ 

 

2017-08-07 

Vilnius 

 

 

TIEKĖJO pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 

grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 
UAB „Alna Business Solution“  

TIEKĖJO kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 

surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 
300067906 

TIEKĖJO adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 

surašomi visi dalyvių adresai/ 
A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400 Vilnius 

 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu 

elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos 

pardavimų direktorius Darius Ziezys 

Telefono numeris (85) 278 5500 

Fakso numeris (8 5) 264 0151 

El. pašto adresas abs.info@alna.lt 

Bankas Swedbank 

Sąskaitos numeris LT767300010087318767 

 

 

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us) subteikėją (-us) 

ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant 

sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo(ų) subrangovo(ų), 

subtiekėjo(ų), subteikėjų(ų) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti 
 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) 

pavadinimas (-ai) 

1. UAB „Alna Software“ 

2. UAB "VORAS Consulting" 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas 

(-ai) 

1. A. Goštauto 40B, LT-03163 Vilnius 

2. Juozo Balčikonio g. 9, LT- 08247 

Vilnius 

Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant 

tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau jie nėra 

tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo(ų) subrangovo(ų), 

subtiekėjo (ų), subteikėjo (ų) darbuotojai pasiūlymo 

pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti 

- 

Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal pirkimo 

sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama 

pasitelkti subrangovą (-us), 

1. UAB „Alna Software“ – 65 % 

2. UAB "VORAS Consulting" – 5 % 

 

 

Šiuo PASIŪLYMU KONKURSUI pažymime, kad sutinkame su visomis KONKURSO 

sąlygomis, nustatytomis KONKURSO DOKUMENTUOSE. 

mailto:abs.info@alna.lt


 

 

 

 

 

Pareiškiame, kad esame suinteresuoti dalyvauti KONKURSE ir sudaryti pirkimo sutartį 

pagal KONKURSO DOKUMENTUOSE nustatytus reikalavimus. 

Pareiškiame, kad pasiūlymas yra parengtas nepasinaudojant ryšiais, informacija, 

sulygintais duomenimis arba susitarimu su kitais ūkiniais subjektais arba asmenimis. 

Atsižvelgdami į KONKURSO DOKUMENTUOSE išdėstytas sąlygas, teikiame savo 

PASIŪLYMĄ KONKURSUI, sudarytą iš dviejų dalių. Šioje dalyje nurodome techninę 

informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

 

Mes siūlome šią PASLAUGĄ: 

 

Eil. 

Nr. 

PASLAUGOS TECHNINIAI 

RODIKLIAI 

Trumpas aprašymas 

1. Pagrindinės techninės ir 

funkcinės charakteristikos 

AIS modifikavimas, modifikuojant esamus 

funkcionalumus ir sukuriant naujus, AIS 

modifikavimas, modifikuojant esamus SEED, 

EMCS funkcionalumus ir sukuriant naujus, EMCS 

funkcionalumų modifikavimas pagal poreikį (RFC) 

ir AIS veikimo 24/7 režimu proceso užtikrinimui 

funkciniai pakeitimai 2018-2020 metais, AIS 

veiklos palaikymas ir priežiūra aprašyti Techninio 

pasiūlymo skyriuje „Pagrindinės techninės ir 

funkcinės charakteristikos“ (psl. 9-54 ) 

2. PASLAUGOS įgyvendinimo 

planas, diegimo metodologijos 

tinkamumas, racionalumas ir 

optimalumas 

Paslaugos teikimo modelis, valdymas ir 

komunikacija, metodologija ir kūrimo būdas, rizikų 

ir problemų valdymas, kitos kokybės užtikrinimo 

priemonės aprašytos Techninio pasiūlymo skyriuje 

„Paslaugos įgyvendinimo planas, diegimo 

metodologijos tinkamumas, racionalumas ir 

optimalumas“ (psl. 55-68 ) 

3. Sprendimo architektūra AIS sistemai keliamų realizavimo principų 

įgyvendinimas ir sistemos funkcinės architektūros 

pritaikymas esamai, AIS suderinamumas su esama 

AIS ir VMI IT platforma bei darbo 

nepertraukiamumo užtikrinimas režimu 24/7 

aprašyti Techninio pasiūlymo skyriuje „Sprendimo 

architektūra“ (psl. 69-99) 

 

Kartu su PASIŪLYMU KONKURSUI pateikiami šie dokumentai: 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

1 Techninis pasiūlymas 100 

2 Elektroninis sertifikuotas išrašas 2 

3 VĮ Registrų centro pažyma 2 

4 Deklaracija dėl akcininko 1 

5 Tiekėjo deklaracija 1 

6 Pažyma apie vidutines pajamas 1 

7 Pelno (nuostolio) ataskaitos 2 



 

 

 

 

 

8 Įvykdytų sutarčių sąrašas, užsakovų pažymos 6 

9 Pažyma dėl ITIL 3 

10 ISO sertifikatai 3 

11 Specialistų sąrašas, CV, sertifikatai 45 

 

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos 

negali atskleisti tretiesiems asmenims/: 

 

Eil.

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama 

pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“) 

Dokumento puslapių skaičius 

1 Pažyma apie vidutines pajamas 1 

2 Pelno (nuostolio) ataskaitos 2 

3 Įvykdytų sutarčių sąrašas, užsakovų pažymos 6 

4 Pažyma dėl ITIL 3 

5 Specialistų sąrašas, CV, sertifikatai 45 
 

 

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, 

patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys 

yra tikri. 

Tuo atveju, jeigu mūsų KONKURSO pasiūlymas būtų priimtas, UŽSAKOVUI 

pareikalavus įsipareigojame kuo greičiau pasirašyti pirkimo sutartį atitinkančią KONKURSO 

DOKUMENTŲ reikalavimus, ir pradėti PASLAUGOS atlikimą. 

Mūsų pasiūlymas įsigalioja nuo KONKURSO pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, ir 

galioja 90 kalendorinių dienų nuo KONKURSO pasiūlymų pateikimo termino pabaigos dienos. 

Patvirtiname, kad nesudarėme jokių sutarčių, raštu ar žodžiu, su bet kokiomis trečiosiomis 

šalimis dėl PASLAUGOS rezultato ar bet kokio jo elemento perleidimo ateityje, taip pat, kad 

PASLAUGOS rezultato ar bet kokio jo elemento atžvilgiu nėra jokių neįvykdytų trečiųjų šalių 

teisių, įskaitant, bet neatsiribojant nuoma, panauda ir kt. 

Patvirtiname, kad kol bus parengta ir sudaryta oficiali pirkimo sutartis, šis pasiūlymas su 

UŽSAKOVO raštu pateiktu pasiūlymo akceptavimu galioja kaip įpareigojanti sutartis. 

 

 

 

Pardavimo direktorius Darius Ziezys   

(vardas, pavardė)  (parašas) 

 

 


		2017-08-08T08:59:21+0300
	DARIUS ZIEZYS




